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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12127501I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2011
3. Emri i Subjektit EGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem GJURICAJ Banese Private 1 Kateshe, Ne 
Qender te fshatit Gjuricaj - Ishem,  Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Infrastrukture,konstuksion,rikontruksion,sherbime pyjore,ito 
kulture,mbareshtrime  faune e eger etj.Rritje mbarshtrim 
shpendesh,pulari-veze,importim dhe eksportim si dhe tregtim 
me shumice dhe pakice etj.Rritje mbareshtrimi te gjedhe te 
trasha - te imta,importim dhe eksportim si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice.Importin dhe eksportin si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor dhe ndertimi.Importim dhe eksportim si dhe 
tregtim me shumice dhe pakice e pijeve alkoolike.Prodhimi 
dhe tregtimi i artikujve te ndryshem plastike.Prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve bujqesor,blektoral,frutikulture,olivi 
kulture, perime drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre 
industrial, import-eksportin e tyre.Importim dhe 
eksportim,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem 
ushqimor,pajisje elektro 
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shtepiake,elektrike,hidrosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,konfeksione te ndryshem,prodhime kozmetike dhe 
estetike,bime medicionale dhe eterovajore.Importin dhe 
eksportin si dhe tregtim me shumice dhe pakice si dhe artikuj 
te ndryshem mjekesore e farmaceutike.Aktivitet ne fushen e 
mjekesise dhe hapja e laboratoreve mjekesore.Tregtim te 
lendes drusore,bojrave te ndryshem plastike per mure e 
fasada,kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh,bare,restaurante,diskoteka,qendra 
pushimi dhe kurative.Mbareshtim dhe tregtim te peshkut me 
shumice dhe pakice.Punime druri mobilje e orendi prodhime 
duroalumini dhe tregtimi i tyre.Aktivitete ne fushen e 
ndertimit.Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
material ndertimi.Prodhim material inerte-gure.Prodhime 
qeramike tulla-tjegulla-fajance.Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshem-pararendur-gure 
dekorative.Prodhim materiale lidhes gelqere-allci 
cimento.Prodhim materiale me baze bitumi 
sintetike.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime civile-
industriale-turistike
Gentjan Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2017 Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Brahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Ishem LALEZ Ndertim ndertese 2 kat mbi 
siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
Nr.Pasurie 250/5 
Durres  Ishem LALEZ Ndertim ndertese 2 kat mbi 
siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
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Nr.Pasurie 250/6 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EGS
Telefon: 0672839316  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597311-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542189-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.08.07.2014 për hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Ndertim ndertese 2 kat mbi siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
Nr.Pasurie 250/6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Ndertim ndertese 2 kat mbi siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
Nr.Pasurie 250/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581556-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28639C22-195B-40B9-82F3-381C1EE3620F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA2A57D-17E4-4ED0-9550-F02C880EF9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F095DB1B-DE5E-496E-982B-245B9486E257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B54AD7-37D6-4C49-9E91-5F5C679CDA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E15BFF-0F52-402F-9067-7735EC56A66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169132D7-AF93-4E66-8816-97BFE9870C95


4

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864803-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945645-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138578-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161393-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E643E1E-5AD9-4D28-BA51-995F401857D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E643E1E-5AD9-4D28-BA51-995F401857D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF3622-4052-4630-B03A-5BED9AAE8C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70370C3E-B5E5-4F81-B53D-6FBFD635867D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53382279-82D1-4FDA-9DC6-E5DAB53FA482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27783647-5ED0-4BEE-B08F-AC8C29AB4ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A23C887-DFB0-4451-8F66-108668986022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172763CF-182B-4DC3-8BCB-1CE9DAB2BBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211FBC37-1FAB-49E7-8E68-1B745DD61DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE4D27-C288-4898-A221-3B87FB11DFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D69FBB-32A9-43D6-8810-B1D427916D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E757E94-1033-43CB-84A8-BD2A354E0D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9816C19-AF9B-4905-96BD-FCFF12EC37D0
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094355-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1911 Prot., date 27.12.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.11734 Prot., date 28.12.2016, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Altin Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "EGS" sh.p.k me Nipt-L12127501I 
dhe z.Gentjan Brahimi ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125064-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1911 Prot, datë 27.12.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 11735 Prot., date 28.12.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "ALTIN VAKO", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne te gjitha aksionet e zoteruara nga 
Debitori Shoqeria "EGS" Shpk me NIPT L12127501I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243877-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhërit Nr.401 Prot., Nr.904Dosje  datë 
31.03.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 4910 Prot., date 04.04.2017 "Për Heqjen e 
Sekuestros ”, lëshuar nga Permbarues Privat "ALTIN VAKO", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Lirimin nga sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1754AF06-FF0E-4687-ACF4-05E91EAEAE19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1754AF06-FF0E-4687-ACF4-05E91EAEAE19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4085D67-F2E7-41A4-8F5A-3C1DB05B482A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133691DA-A169-4F83-9C28-67D670E63988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC95DC6-D1FD-4236-99E2-A250EA204FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9E65A3-B1CC-43C5-8DF9-BB025B0AD9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6AF41A-6727-4938-8F3E-E3AE8174153E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F15A5CE-0DD2-47AD-8440-7A4A1AA265B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B742E-551A-47AC-87E4-34BF70FFF6D7
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shoqeria “EGS” sh.p.k., me NIPT L12127501I dhe/ ose Gentjan Brahimi ne cilesine e 
administratorit te shoqerise “EGS” sh.p.k., te bllokuara me ane te shkreses Nr.1911Prot., 
date 27.12.2016, te permbaruesit gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375115-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376428-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.13.07.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/09/2016")            u be              ("13/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831033-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C72E970-0AA7-44D6-95D9-F82EC2786DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8BF013-003A-439C-8394-AA1ED090B0D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA4CFCD-E421-4610-8C95-F7A0FC9BC469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6612E5-1BB3-46E9-9991-7C483A9F8991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6612E5-1BB3-46E9-9991-7C483A9F8991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54F140F-1D37-4FF2-922D-A394789E431F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F5E85B-F983-4F33-AAAB-E5F5A0859180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6864516C-92EE-471A-A6CF-6795C44DAF97
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Bilanci Kontabël

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994285-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.10.2018, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 31.10.2018 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223156-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
EGS BILANCI 2018.pdf
EGS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT EGS SKANUAR.PDF
EGS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224194-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 68016 Prot., datë 11.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “EGS  “ shpk.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L12127501I. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF17274-1DC5-412F-B555-BF30D5EAB0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C08EC9-583C-42E6-AA4F-42DEED93A531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099DEA66-ED0A-4C29-BE99-A3C0D15EA527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B29B50-D24F-4531-90C8-A730564CA6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B885FD-2114-4CBC-AF96-D1305EC11644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A309103A-DC66-4652-B8B8-CDD60D8176F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35165E01-FB79-4091-A071-BE2A6D31AC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73750E0-8552-46A5-9CF8-38D27D6BBBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73750E0-8552-46A5-9CF8-38D27D6BBBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CFBD0-25C5-40F2-AA75-94AD75746068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EAE231-F3D3-40B1-8807-E232F1A60DEB
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Datë: 09/12/2025


